

El-Nord ApS

Charles Lindberghs Vej 4A, 9430 Vadum

CVR-nr. 30 53 81 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Jeppe Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Nord ApS Charles Lindberghs Vej 4A 9430 Vadum Telefon: 98271836 Hjemmeside: www.el-nord.dk CVR-nr.: 30 53 81 96 Stiftet: 4. juni 2014 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jeppe Møller Nielsen, adm.direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Jeppe Møller Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed indenfor elinstallatør-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.863 t.kr. mod 2.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.862.679	2.655.081
1 Personaleomkostninger	-1.652.008	-2.810.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.604	-56.888
Driftsresultat	162.067	-212.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.000	17.000
Andre finansielle indtægter	3.056	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.089	-16.484
Resultat før skat	170.034	-211.732
Skat af årets resultat	-41.328	43.963
Årets resultat	128.706	-167.769
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.769
Disponeret i alt	128.706	-167.769

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.738	155.748
Materielle anlægsaktiver i alt	162.738	155.748
Anlægsaktiver i alt	162.738	155.748
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.131	203.377
Varebeholdninger i alt	200.131	203.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.362	922.397
Igangværende arbejder for fremmed regning	190.000	231.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.497	478.708
Udskudte skatteaktiver	19.000	71.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.672	3.806
Andre tilgodehavender	81.306	59.041
Periodeafgrænsningsposter	62.896	61.218
Tilgodehavender i alt	1.126.733	1.827.913
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	1.346.864	2.051.290
Aktiver i alt	1.509.602	2.207.038

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	544.041	415.335
Egenkapital i alt	594.041	465.335
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	59.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	59.918
Gæld til pengeinstitutter	70.178	188.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.936	630.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.942	39.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.485	0
Anden gæld	556.020	823.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.561	1.681.785
Gældsforpligtelser i alt	915.561	1.741.703
Passiver i alt	1.509.602	2.207.038

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	583.104	633.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.769	-167.769
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	415.335	465.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.706	128.706
	50.000	544.041	594.041

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.439.445	2.453.578
Pensioner	193.444	303.687
Andre omkostninger til social sikring	14.957	24.283
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.162</u>	<u>28.893</u>
	<u>1.652.008</u>	<u>2.810.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	3.000
Andre finansielle omkostninger	<u>12.089</u>	<u>13.484</u>
	<u>14.089</u>	<u>16.484</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 453 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kunder stillet garanti via pengeinstitut. De samlede garantier udgør 162 t.kr. pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Møller Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 30538188, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
